
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek Č.1 Smlouvy o dílo č. KT/11998/22
na realizaci stavby

Modernizace infrastruktury základních škol v Litvínově, stavební práce -
1.etapa, ll. zadávací řízení

- část 1 - Modernizace infrastruktury základních škol v Litvínově, stavební práce - 3.ZŠ
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.

(dále jen občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů)

l.
Smluvní strany

1.1Objednatel :
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojení :
č.ú.

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel :
Zastoupený :
Sídlo :
lČ
DIČ :
Bankovní spojení :
č.ú. :
Datová schránka :
Zapsaný :
(dále jen zhotovitel)

Město Litvínov
Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ 00266027
KB a.s. Litvínov
0000921491 l 0100

PRVNÍ HYPOSTAV spol. S r.o.
Janem Lvem, jednatelem společnosti
Vrchlického 1590, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov
250 26 097
CZ 25026097
KB a.s. Litvínov
19-9943380257 l 0100
uk3vi55
v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 12649

ll.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 14.5 Smlouvy o dílo č. KT/11998/22 na
realizaci stavby ,,Modernizace infrastruktury základn ich škol v Litvínově, stavební práce-l. etapa, ll.
zadávací řízeni část 1 - Modernizace infrastruktury základních škol v Litvinově, stavební práce -
3.ZŠ" dohodly na uzavření tohoto dodatku Č.1, kterým se mění:

ČI. V. Cena, odst. 5.1 takto:

Cena předmětu díla dle SOD KT/11998/22 8 487 946,33
Vícepráce - ZL č. 1 47 352,00
Cena díla celkem bez DPH 8 535 298,33

DPH bude účtováno dle zákonné výše a dle zákonných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

Strana 1 , [-|,|,,,,,,,,,|,ý,ď"_"'k 92022
L

"""""""é "' )""" 'j"

.Iii).' j:' : \1' . ,
\'(|,I|:|':-lSi il'icd('\ J
|'| i l l4:í'L22 ĺ,ĺ,ĺ,



* * *
, , EVROPSKÁ UNIE
* * Evropský fond pro regionálni rozvoj
K

* , * lntegrovany reglonalnl operačni program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a
datum jejího uzavření.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství a udělujI svolení k jejich zpřistupněnI ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím,

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni dodatek v informačním
systému registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašuji, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Litvinově dne V Litvínově dne

Za objednatele : Za zhotovitele : Ja n

Lev

Digitálně
podepsal Jan Lev
Datum:
2022.09.01
10:31:05 +02'00'

Mgr. Kamila Bláhová
starostka města

jan Lev
jednatel společnosti

Strana 2l , "'ekt,,,nický .9.2022
Certifikát ' a pod :

Jméno : Mgr. " )vá
Vydal : PosLSi Tied CA 4

do : 17.11).2 µ:39:22-000 +02:00



Příloha Č.1

změnový list č. 1
Modernizace infrastruktury základních škol v Litvinově, ZŠ Litvínov, PKH 1588-1589

Datum : 02.08.2022
Vypracoval : Jan Lev

Popis změny a její účel :

Z koordinační schůzky zhotovitele stavební části s dodavatelem IT vybaveni vzešla nutnost doplněni

přípravy slaboproudých rozvodů a elektrovybaveni oproti výkazu výměr v PD stavební části v rámci

přípravy pro osazení IT vybavení.
Při napojováni nového odpadního potrubí v jazykové učebně bylo nalezeno poškozené litinové potrubí

stávajícího svislého odpadního potrubí kanalizace. Poškozené potrubí bylo vyměněno.

Popis položký MJ počet MJ KČ/MJ cena celkem Poznámka
Datové zásuvky v lavici ks . 12 613,00 7 356,00 Kč
Krabice elektroinstalační v lavici ks 12 73,00 876,00 Kč
Datové zásuvky za tabuli ks 5 613,00 3 065,00 KČ
Audio zásuvky za tabuli ks 5 214,00 1 070,00 KČ
Audio zásuvky u stolu ks 5 214,00 1 070,00 KČ
Druhá zásuvka 230V za tabuli ks 5 289,00 1 445,00 KČ
Krabice elektroinstalační ks 20 146,00 2 920,00 KČ
Kabel UTP Cat6 MJ 700 34,00 23 800,00 Kč
Úprava svislé kanalizace uč.fyziky 1.24 kpl 1 6 750,00 5 750,00 KČ

,

cena celkem bez DPH 47 352,00 Kč

upravená cena bez DPH 47 352,00 KČ]

DigitálněJa n pod·psaljanLev
Datum:Lev '0'2.08.04 Vypracoval : Jan Lev Datum : 02.08.2022
12:5951 +02'00'

N'TCst
o,lhor 1ň\'cshc jk)ntro|ova| : Datum : S.
v; \'|f'l1

—
. , . - , · n -Elektrorúcký .9.2(k22
Certifikát· d pod :

Jméno : Mgr. "' vá
Vydal : PosGi Tied CA 4
Pla,noxt do +02:1)0



Elektronický MNs :Ň.9.2022
Certifikát a,ut0ra podpiSy '

Jn:jCno : Mgr. Kanula
Vydal : PosLSignum"eua]iriccl CA 4
P]alnosl do : 17 .10.2022 14:39:22-0DD +02:00



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Modernizace infrastruktury ZŠ v Litvínově - škola Podkrušnohorská
objekt: Elektro - silnoproud, slaboproud

Objednatel: Město Litvínov
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 19. 7. 2022

. . . Množství CenaČ. KCN Kod polozky Popis MJ . . Cena celkem
celkem jednotkova

D2 STK 41 602,00
10 PO/10 Datové zásuvky v lavici ks 12,000 613,00 7 356,00
11 PO/11 Krabice elektroinstalační v lavici ks 12,000 73,00 876,00
3 PO/3 Datové zásuvky za tabuli ks 5,000 613,00 3 065,00
4 PO/4 Audio zásuvky za tabuli ks 5,000 214,00 1 070,00
5 PO/5 Audio zásuvky u stolu ks 5,000 214,00 1 070,00
6 PO/6 Druhá zásuvka 230V za tabuli ks 5,000 289,00 1 445,00
7 PO/7 Krabice e/ektroinsta/ačn/ ks 20,000 146,00 2 920,00
8 PO/8 Kabel UTF' Cat6 m 700,000 34,00 23 800,00

Celkem 41 602,00

Strana 1 z 1

E|ckt|U|)ick[' É""N').M)22

'""""'"""( "' """ ' '
J)])c]1¢) : Mgn.' ' )¥,1

il"icí1 C \ j
do: I7.1(L2(R2 14:3'1:22 (1(1(1 +(12,(N,



Dodatek Č.1 Smlouvy o dílo číslo: KT/11998/22

Smlouva o dílo:
Modernizace infrastruktury základních škol v Litvínově, stavební práce - 1.etapa, íl. zadávací řIzeni
část 1 - Modern izace infrastruktury základních škol v Litvínově, stavební práce - 3.ZŠ

Datum Jméno Funkce Pod pis-j

Zpracoval: 05.08.2022 referent OIRR
l

Schválil: 05.08.2022 vedoucí OIRR l)

Správce rozpočtu: 05.08.2022 l ekonom OIRR

--—l--Právní odděleni: '

Schváleno - RM:
_ _

l Číslo usnesení: Rl

ZM: l Číslo usnesení: Zl

Zveřejněno: Od: ----- Do: ------

Vedení města: Karel Rosenbaum místostarosta města

Elektronický .9.2022
Certifikát ' a pod :

Jméno : Mgr. " )vá
Vydal : PosLSi Tied CA 4

do : 17.11).2 µ:39:22-000 +02:00


